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Wykonawcy w postępowaniu 

 - ZTT.125.2021.K 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia z zakresu działalności kulturalnej pn.: Wykonanie 

gotowych elementów dekoracji i konstrukcji scenografii do przedstawienia „Tosca” 

 

 Na podstawie rozdziału IX pkt. 4 ogłoszenia o zamówieniu, obowiązującego w postępowaniu, 

w imieniu Zamawiającego, tj. Opery Wrocławskiej, informuję, że do Zamawiającego wpłynęły 

zapytania odnośnie treści dokumentów postępowania. Poniżej Zamawiający przedstawia 

wyjaśnienia: 

 

1. Na rysunku zatytułowanym "wysłony wież oświetleniowych"  #9  -  #12 znajdują się elementy które 

wskazałem czerwonymi strzałkami. Jeśli te elementy to wieże oświetleniowe to czy są one 

montowane do podstawy wspierającej.  

Odpowiedź: 

- Tak, to są wieże oświetleniowe i są montowane do podstawy wspieranej. 

2. W dokumentacji nie ma wzmianki z jakiego materiału oraz w jaki sposób ma być wykonana 

podłoga. Prosimy o uzupełnienie tej informacji aby wszyscy Wykonawcy mieli te same wytyczne. 

Odpowiedź: 

- podłoga drukowana umożliwiająca ruch sceniczny i odporna na ścieranie w typie pogłosy baletowej. 

3. Czy zamawiający dysponuje plikiem graficznym Horyzontu wysokiej jakości i czy udostępni go 

Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

-Tak, udostępnimy wykonawcy po podpisaniu umowy. 

4. Czy posągi widoczne w dokumentacji na rysunku "Postumenty posągów i dodatkowe platformy 

(Akt 1)" są również częścią postępowania, czy są jedynie jako referencje do wymiarów 

postumentów? 

Odpowiedź: 

-Tak, "Postumenty posągów i dodatkowe platformy (Akt 1)" są częścią postępowania. 



 
 

  

 

5. W ogłoszeniu o zamówieniu w rozdziale XII pkt 1 i pkt 5 na składanie i na otwarcie ofert jest 

wyznaczona ta sama godzina. Czy jest to omyłka pisarska?  

Odpowiedź: 

-Bezpośrednio po upływie terminu składania ofert Zamawiający dokona ich otwarcia. 

6.  "We wzorze umowy Tosca Final, w § 5 pkt 1 podpunkt 1:  
1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w następujących terminach: 
 I etap - wykonanie dokumentacji warsztatowej w terminie do dnia 28.05.2021 r.;" 

Biorąc pod uwagę termin składania ofert (20.05.2021), zapis w § 6 punkt 1 wzoru umowy:  
1. Wykonawca zgłosi Zamawiającemu gotowość do odbioru danego etapu przedmiotu umowy 

co najmniej na 3 dni robocze przed przewidywanym terminem odbioru, przy czym termin 
odbioru będzie wyznaczony przez Zamawiającego. 

daje nam to pięć dni na wykonanie etapu I (pod warunkiem ogłoszenia wyboru najkorzystniejszej 
oferty w dzień otwarcia ofert).  
 W Ogłoszeniu o zamówieniu w rozdziale XIV pkt 10 jest zapis o 30 dniowym terminie związania 
ofertą.  
 Pomijając fakt bardzo krótkiego czasu na wykonanie dokumentacji warsztatowej po ogłoszeniu 
najkorzystniejszej oferty, wynika z tego, że termin wykonania etapu I zamówienia wypada na długo 
przed upływem terminu związania ofertą.  
 Czy Zamawiający może wyjaśnić tak krótki termin przeznaczony na ukończenie etapu I zamówienia?  
 Wnioskujemy o zmianę zapisu dotyczącego I etapu realizacji umowy na następujący "I etap zostanie 
wykonany w terminie 10 dni od dnia podpisania umowy" 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wniosek Wykonawcy. 
 
 

 

Przewodniczący komisji 

 

Joanna Loho 

 

  

 

 


